Ad possessionem dandam alicui, qui citari de-
beant? Salgad. part. 2. de Retent. cap. 34. à num. 34.
& 92.

Et quod possessio non est praestanda rei ab alio pos-
sessore, absque ejus citatione, & causæ cogitatione. Roder.
Suar. alleg. 28. à num. 9. ubi quod non valet, si de pos-
sessor non fiat mentio. Valençuel. conf. 8. num. 23.
Larrea decis. 6. num. 8. Solorçan. tom. 2. de Iure Ind.
lib. 2. cap. 6. & cap. 28. num. 54. & lib. 2. Polit. cap. 30.
fol. 467. vers. Contentandome, & seqq. Castillo lib. 3.
controv. cap. 24. à num. 66. Hermosill. in l. 7. gloss. 2. tit. 4.
part. 5. Barbos. voto 97. Vela dissert. 48. à num. 75.
Cytiac. controv. 513. Parlador. lib. 1. rer. quotid. cap. 10.
à num. 2. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 34. à num. 105.
Rojas de Incompatib. part. 5. cap. 5. à num. 1. ubi quod
non est aliás manutenibilis, & num. 9. & vide l. 2. tit. 13.
lib. 4. Recopil. Menoch. de recuperand. remed. 8. & 9.
Giurba de Feud. §. 2. gloss. 9. num. 13.

Et quod si non citetur, & apprehendatur possessio,
primus possessor restituendas sit. Castillo d.lib. 5. cap. 24.
à num. 66. Mieres de Majorat. part. 3. quest. 16. à
num. 30. & 391.

Et quod aliter decreta possessio; in vim citationis rea-
solvitur. Vela dissert. 48. num. 76. Rojas de Incompatib.
part. 5. cap. 5. num. 5. & seqq.

Et quod si vacua sit possessio, tunc citationis non requiri-
tur. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 34. num. 93.

Et de possessione data sine præjudicio tertii, aut po-
tiora jura habentis. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 9. à
num. 74.

Ex pluribus causis possidere quis an possit? Gom. in
l. 45. Taur. num. 97. Garcia de Nobilit. gloss. 12. à n. 83.
Giurba observ. 116. num. 38. vers. Verum.

Et ex qua possidere intelligatur, si ejus magis intersit
ex una potius, quā ex alia possidere. Bald. in l. 1. n. 3.
C. de revocand. donat. Riccius p. 5. collect. 1508. Gom.
in l. 45. Taur. num. 115. Garcia ubi prox. Noguerol
alleg. 4. à num. 51. Salgad. p. 3. de Protect. cap. 10. n. 33.
& part. 3. Labyr. cap. 2. à num. 91.

Et quod ex titulo præambulo possessio intelligitur?
Cytiac.

Ciriac. *controv.* 25. Bald. *ubi proximè*, Menoch. *lib. 6.*
presumpt. 67.

Et an possidens ex una causa, si ex alia adquirat, ap-
prehensione egeat noua, l. 47. ubi Greg. *gloss.* 2. tit. 28.
part. 3.

Possessionis causa an mutari possit. Gom. *lib. 1.* var. c. 2.
n. 15. Garcia de Nobilit. *gloss.* 48. n. 6. Salgad. de Proiect.
p. 3. cap. 10. à num. 34. Vela *dissert.* 38. num. 12. Solorzan.
lib. 3. Polit. *cap. 6.* fol. 288. *vers.* *T*anque.

Et quod mutatio non presumitur. Riccius *part. 5.*
collect. 1508.

De eo qui mittitur in possessionem, propter absentis
contumaciam, vel ex causa civili, vel ex criminali, *cap. 1.*
¶ per tot. de eo qui mitt. in possess. *cap. 1.* & per tot. ut lite
non contest. *cap. 11.* §. 1. de offic. Ordin. princip. *tit. 8.*
part. 3. ubi Greg. Lop. *gloss. 1.* Gomez in l. 45. Taur. n. 9.
& vide verb. *Decretum.*

Et quando possessor fiat, fructus lucretur, dominium
adquirat? *cap. 2.* de eo qui mittitur, in 3. *collect.* l. 4. 6. & 8.
tit. 8. part. 3. cap. 1. de sequestrat. possess. ubi Cuiac. &
in *cap. 1.* de eo qui mitt. Cevall. *Comm. quest.* 176.

Et de vi quæ sit misso, l. 2. in fine, & seqq. tit. 8.
part. 3.

Et quod in possessionem mitti jussus, si ob adversarii
contumaciam non mittatur, pro immisso habetur. Gom.
in l. 45. Taur. n. 54. Salg. p. 4. de Proiect. *cap. 5.* *num. 40.*

Duo insolidum possidere an possint eodem modo?
cap. 9. de Probat. Gomez in l. 45. Taur. *num. 99.* & seq.

Et an diverso? dict. *cap. 9.* de Probat. Gomez ubi
suprà.

Possessionis suæ titulum an, & quando quis ostendere
teneatur? Riccius p. 1. *collect.* 61. & p. 4. *collect.* 889.
& p. 5. *collect.* 1817. Ciriac. *controv.* 10. à n. 1. Solorzan.
tom. 2. de *Iure Ind.* *lib. 2.* *cap. 28.* à num. 37. & *lib. 5.*
cap. unic. à num. 99. & *lib. 2.* *cap. 5.* *num. 91.* & *lib. 3.*
Polit. cap. 30. fol. 466. *vers.* *T*abida, & seq. & fol. 468.
vers. *T* soy, & seqq. Pareja de instrum. edit. tit. 5. *resolut.* 7.
à num. 1. & *resol.* seq. Castillo de Tertiis, *cap. 3.* & 16.
Barbosa in *cap. 47.* *num. 3.* de elect. Escalon. *lib. 1.* Gazo-
phyl. *cap. 25.* à num. 1. & *num. 43.* & *lib. 2.* *par. 2.* *cap. 20.*
§. 2. Giurba de Feud. §. 2. *gloss. 11.* *num. 81.* Jul. Capon.
tom. 1. *discept.* 1.

Possessionem sua autoritate occupans, punitur, &
quomodo? Covarr. *lib. 3.* var. *cap. 16.* *num. 7.*

Et quando eam sua autoritate quis ingredi possit?
Hermosill. in l. 7. *gloss. 2.* à num. 2. tit. 4. part. 5. Valasc.
de Partit. *cap. 3.* ubi de hæcde.

Et an qui civilēm habet, naturalem capere queat, &
naturaliter possidentem vi expellere? Barbos. in l. 37. à
num. 211. & 313. de judic.

Possessio animo retinetur ab eo, qui invitus ejicitur.
Vergas in *cap. 3.* *num. 28.* de caus. possess. Gomez *lib. 2.*
var. *cap. 15.* *num. 28.* *vers.* Sed.

Et quibus modis retineatur, & per quos? l. 12. tit. 30.
p. 3. Gomez in l. 45. Taur. *num. 101.* & seqq. Lata *lib. 1.*
de Anniv. *cap. 10.* à num. 15. ubi quod per usum partis.